

SINIF	DERS	KONU	KAZANIM	MEKÂN	AÇIKLAMA
9	Beden Eğitimi	<p>9.1.1. Hareket becerileri</p> <p>9.1.2. Hareket kavramları, ilkeleri ve ilgili hayat becerileri</p> <p>9.1.3. Hareket stratejileri ve taktikleri</p> <p>9.2.1. Düzenli fiziksel etkinlik</p> <p>9.2.2. Fiziksel etkinlik kavramları, ilkeleri ve ilgili hayat becerileri</p> <p>9.2.3. Kültürel birikimlerimiz ve değerlerimiz</p>	<p>9.1.1.2.2. Görsel-işitsel uyarılarla hareketleri uygular.</p> <p>9.1.1.2.3. Zamana, dirence ve mesafeye karşı farklı ritim çalışmalarını uygular.</p> <p>9.1.2.1.3. Seçili spor dalına özgü kuralları uygular.</p> <p>9.1.2.1.5. Seçili spor dalına özgü temel hareketleri uygular.</p> <p>9.1.2.1.6. Seçili spor dalına özgü birleşik hareketleri uygular.</p> <p>9.1.2.1.8. Seçili spor etkinliklerinde kontrollü davranış ve adil oyun ilkelerini açıklar.</p> <p>9.1.2.1.10. Seçili spor etkinliklerinde rekabet ve iş birliği içerisinde hareket eder.</p> <p>9.2.2.1.1. Serbest zaman kavramını açıklar.</p> <p>9.2.2.3.4. Spor yaparken uygun giyinmenin sağlık açısından önemini açıklar.</p> <p>9.2.3.2.1. Tören ve kutlamalarda yapılan okul içi ve okul dışı etkinliklerin önemini açıklar.</p> <p>9.2.3.2.2. Tören ve kutlamalarda verilen komutları uygular.</p>	<p>Sulakyurt Ören Yerleri</p> <p>Topal Dede Türbesi</p> <p>Karaahmetli Doğal Tabiat Parkı</p> <p>Çeşnigir Köprüsü</p> <p>Haydar Sultan Türbesi</p> <p>Taş Mektep</p> <p>Sulu Mağara</p> <p>Haydar Sultan Türbesi</p> <p>Karakeçili Kazı Alanı</p> <p>Şeyh Şami Cami</p> <p>Delice Tuz Üretim Tesisleri</p> <p>Rahmi Pehlivanlı Müzesi</p> <p>K.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi</p> <p>Taş köprü</p> <p>MKE Silah Müzesi</p> <p>Celal Bayar Parkı</p> <p>Kop Öğrenme Merkezi</p> <p>İl Halk Kütüphanesi</p> <p>Eğitim Tarih Müzesi</p> <p>Bey Konakları</p> <p>Kırıkkale Evleri</p> <p>Tüpraş</p> <p>Denta Tekstil</p> <p>Güneş Panelleri</p> <p>Kırıkkale Üniversitesi</p> <p>Teknopark</p> <p>Moda Life Mobilya Fabrikası</p> <p>Makine Kimya Endüstrisi Kurumu (MKE)</p>	<p>Öğrenciler gezilecek yerlere uygun davranışlar sergiler.</p> <p>Hava koşullarına göre özellikle dış mekânlara yapılacak gezilere hazırlıklı ve uygun donanıma göre gidileceğini bilir.</p> <p>Kültürel birikimlerimiz ve değerlerimizin farkına varır.</p> <p>Gezilen yerin kültürel ve dini yönden önemini kavrar.</p> <p>Gezilecek yerlerin kurallarını öğrenerek kurallara uyması gerektiğini bilir.</p> <p>Grup halinde hareket edilmesi gerektiğini öğrenir.</p> <p>Etkinlikleri yaparken önce güvenliğin sağlanması gerektiğini öğrenir.</p> <p>Gezilen yerlerde dikkat edilmesi gereken kuralların farkına varır ve bu kurallara uyulması gerektiğini bilir.</p> <p>Güvenlik açısından kurallara uymanın önemini kavrar.</p>

10	Beden Eğitimi	<p>10.1.1. Hareket becerileri</p> <p>10.1.2. Hareket kavramları, ilkeleri ve ilgili hayat becerileri</p> <p>10.1.3. Hareket stratejileri ve taktikleri</p> <p>10.2.2. Fiziksel etkinlik kavramları, ilkeleri ve ilgili hayat becerileri</p> <p>10.2.3. Kültürel birikimlerimiz ve değerlerimiz</p> <p>10.2.4. Spor bilinci ve organizasyonları</p>	<p>10.1.1.1.2. Sıralanma ve dizilişlerle ilgili komutları uygular.</p> <p>10.1.1.1.4. Serbest hareketleri eşli olarak uygular.</p> <p>10.1.1.2.2. Fiziksel etkinlikleri ritmik bir şekilde uygular.</p> <p>10.1.1.2.3. Zamana, dirence ve mesafeye karşı bireysel hareketleri uygular.</p> <p>10.1.2.1.2. Seçili spor dalına özgü kuralları açıklar.</p> <p>10.1.2.1.3. Seçili spor dalına özgü kuralları uygular.</p> <p>10.1.2.1.5. Seçili spor dalına özgü temel hareketleri uygular.</p> <p>10.1.2.1.7. Seçili spor dalına özgü etkinliklerde kendisi ve çevresi ile ilgili güvenlik önlemleri alır.</p> <p>10.1.2.1.9. Seçili spor dalına özgü hareket kalıplarını kullanarak farklı kompozisyonlar oluşturur.</p> <p>10.1.2.1.10. Seçili spor etkinliklerinde rekabet ve iş birliği içerisinde hareket eder.</p> <p>10.2.3.2.1. Tören ve kutlamalarda yapılan okul içi ve okul dışı etkinlik ve törenlerde görev alır.</p> <p>10.2.4.2.2. Sporda ahlaklı olmanın gerekliliğini açıklar.</p>	<p>Sulakyurt Ören Yeri</p> <p>Topal Dede Türbesi</p> <p>Karahmetli Doğal Tabiat Parkı</p> <p>Çeşnigir Köprüsü</p> <p>Haydar Sultan Türbesi</p> <p>Taş Mektep</p> <p>Sulu Mağara</p> <p>Haydar Sultan Türbesindeki Kuyu Suyu</p> <p>Karakeçili Kazı Alanı</p> <p>Şeyh Şami Cami</p> <p>Delice Tuz Üretim Tesisleri</p> <p>Rahmi Pehlivanlı Müzesi</p> <p>K.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi</p> <p>Taş köprü</p> <p>MKE Silah Müzesi</p> <p>Celal Bayar Parkı</p> <p>Kop Öğrenme Merkezi</p> <p>İl Halk Kütüphanesi</p> <p>Eğitim Tarih Müzesi</p> <p>Bey Konakları</p> <p>Kırıkkale Evleri</p> <p>Tüpraş</p> <p>Denta Tekstil</p> <p>Güneş Panelleri</p> <p>Kırıkkale Üniversitesi</p> <p>Teknopark</p> <p>Moda Life Mobilya Fabrikası</p> <p>Makine Kimya Endüstrisi Kurumu (MKE)</p>	<p>Öğrenciler gezilecek yerin coğrafi yapısına ve iklim durumuna uygun olarak hazırlıklı olması gerektiğini bilir.</p> <p>Gezilecek yerin kuralları hakkında bilgileri öğrenir ve bu kurallara göre hareket eder.</p> <p>Gezilen yerlerin türüne göre nasıl hareket etmesi gerektiğini öğrenir. (sıralanma ve dizilişler)</p> <p>Gezi yapılan bölgede önce güvenliğin sağlanması gerektiğini öğrenir.</p> <p>Gezilen yerin kültürel ve dini yönden önemini kavrar.</p> <p>Yaşadığı yerin kültürel ve dini yaşantısı hakkında bilgiler öğrenir.</p> <p>Gezilen bölgenin yapısına göre uyulması gereken kuralları kavrar.</p> <p>Gezilen bölgenin türüne göre önce kendi güvenliğini koruması gerektiğini bilir.</p> <p>Gezi yapılan bölgede grup bireyleriyle birlikte hareket etmesinin gerekliliğini bilir.</p>
----	---------------	--	---	---	--

11	Beden Eğitimi	<p>11.1.1. Hareket becerileri</p> <p>11.1.2. Hareket kavramları, ilkeleri ve ilgili hayat becerileri</p> <p>11.1.3. Hareket stratejileri ve taktikleri</p> <p>11.2.2. Fiziksel etkinlik kavramları, ilkeleri ve ilgili hayat becerileri</p> <p>11.2.3. Kültürel birikimlerimiz ve değerlerimiz</p> <p>11.2.4. Spor bilinci ve organizasyonları</p>	<p>11.1.1.1. Serbest hareketleri grup hâlinde uygular</p> <p>11.2.2.2. Kendisine uygun fiziksel etkinlik hedefleri belirler.</p> <p>11.1.1.2.2. Verilen ritme uygun hareketi kompozisyon içerisinde yapar.</p> <p>11.1.2.1.2. Seçili spor dalına özgü kuralları açıklar.</p> <p>11.1.2.1.3. Seçili spor dalına özgü kuralları uygular.</p> <p>11.1.2.1.4. Seçili spor dalına özgü hareketleri açıklar.</p> <p>11.1.2.1.5. Seçili spor dalına özgü temel hareketleri uygular.</p> <p>11.1.2.1.3. Seçili spor dalına özgü kuralları uygular.</p> <p>11.1.2.1.6. Seçili spor dalına özgü birleşik hareketleri uygular.</p> <p>11.1.2.1.7. Seçili spor dalına özgü etkinliklerde kendisi ve çevresi ile ilgili güvenlik önlemleri alır.</p> <p>11.2.3.2.1. Belirli gün ve haftalarla ilgili düzenlenen etkinlik ve törenlere katılır.</p> <p>11.1.1.2.1. Fiziksel etkinlikleri koordineli bir şekilde yapar</p> <p>11.1.2.1.9. Seçili spor dalına özgü yöresel müzikleri, geleneksel oyunları ve halk danslarını tanır.</p> <p>11.2.2.1.1. Serbest zaman etkinliklerinin birey açısından yararlarını açıklar.</p> <p>11.2.2.1.2. Serbest zaman etkinliklerinin sosyal hayata etkisini açıklar.</p>	<p>Sulakyurt Ören Yeri</p> <p>Topal Dede Türbesi</p> <p>Karaahmetli Doğal Tabiat Parkı</p> <p>Çeşnigir Köprüsü</p> <p>Haydar Sultan Türbesi</p> <p>Taş Mektep</p> <p>Sulakyurt Sulama Barajı</p> <p>Sulu Mağara</p> <p>Gelin Kayalıkları</p> <p>Haydar Sultan Türbesindeki Kuyu Suyu</p> <p>Karakeçili Kazı Alanı</p> <p>Şeyh Şami Cami</p> <p>Delice Tuz Üretim Tesisleri</p> <p>Rahmi Pehlivanlı Müzesi</p> <p>K.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi</p> <p>Taş köprü</p> <p>MKE Silah Müzesi</p> <p>Celal Bayar Parkı</p> <p>Kop Öğrenme Merkezi</p> <p>İl Halk Kütüphanesi</p> <p>Eğitim Tarih Müzesi</p> <p>Bey Konakları</p> <p>Tüpraş</p> <p>Denta Tekstil</p> <p>Güneş Panelleri</p> <p>Kırıkkale Üniversitesi</p> <p>Teknopark</p> <p>Moda Life Mobilya Fabrikası</p> <p>MKE</p> <p>Samsung</p> <p>Barut Fişek Fabrikası</p>	<p>Öğrenciler gezilecek yerin coğrafi yapısına ve iklim durumuna uygun olarak hazırlıklı olması gerektiğini bilir.</p> <p>Gezilecek yerin kuralları hakkında bilgileri öğrenir ve bu kurallara göre hareket eder.</p> <p>Gezilen yerlerin türüne göre nasıl hareket etmesi gerektiğini öğrenir. (sıralanma ve dizilişler)</p> <p>Gezi yapılan bölgede önce güvenliğin sağlanması gerektiğini öğrenir.</p> <p>Gezilen yerin kültürel ve dini yönden önemini kavrar.</p> <p>Önceki dönemler de kendi toplumunun ve diğer toplumların kültürel ve dini yaşantılarını öğrenir.</p> <p>Yaşadığı yerin kültürel ve dini yaşantısı hakkında bilgiler öğrenir.</p> <p>Serbest zaman etkinlikleri ile yaşadığı çevreyi gezerek, çevresini tanır.</p> <p>Gezilen bölgenin yapısına göre uyulması gereken kuralları kavrar.</p> <p>Gezilen bölgenin türüne göre önce kendi güvenliğini koruması gerektiğini bilir.</p> <p>Gezi yapılan bölgede grup bireyleriyle birlikte hareket etmesinin gerekliliğini bilir.</p>
----	---------------	--	--	---	---